

Katowice, dnia 10.12.2021 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 8

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Oferent wskazuje, że zaproponowane przez Inwestora kryterium oceny ofert dotyczące okresu gwarancji na przedmiot Umowy, w skład którego wchodzi również dostarczone w ramach zamówienia urządzenia/instalacje jest ogromnie kosztownym rozwiązaniem. Wskazujemy, że standardowa gwarancja na urządzenia/instalacje wynosi 24 miesiące. Natomiast oczekiwana przez Państwo oferta z zachowaniem gwarancji na okres min 60 - 94 miesięcy jest stanowczo wykraczająca ponad podstawową gwarancję przedstawiane przez Producentów. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie zmiany i rozdzielenia zapisu dotyczącego okresu gwarancji przedmiotu Umowy. Proponujemy podział oczekiwanego długości gwarancji na:

- a. prac budowlanych, którego okres gwarancji może być zawarty pomiędzy 60 a 94 miesięcy od daty odbioru końcowego Inwestycji, oraz
- b. gwarancji na urządzenia i instalacje, którego okres gwarancji będzie wynosić standardowe 24 miesiące od daty odbioru końcowego Inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian wnioskowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Umowa §21.7 – Oferent wnioskuje o wydłużenie terminu reakcji na zgłoszenie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia oraz 14 dni na jej usunięcie, chyba że z uzasadnionej technologii wykonania prac wynika dłuższy termin.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy, zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Umowa §22.4 – Oferent wnioskuje o zmniejszenie łącznego limitu kar do poziomu 10% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy, zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Umowa §22.1 a); b), c) – Oferent wnioskuje o zmniejszenie kary za zwłokę w wykonaniu zadania do poziomu 0,05% wartości Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany postanowień § 22 ust. 1 a); b), c) wzoru umowy zgodnie z informacją o zmianie treści SWZ nr 3 (odpowiedzi na zapytania do treści SWZ nr 4, pytanie nr 35)

KANCLERZ

mgr Katarzyna Pleśniak